dos mil diecinueve (2019), en el municipio de Roldanillo-Valle y con fecha de vencimiento el día veinte 
(20) de noviembre de dos mil diecinueve (2019), por las siguientes cantidades de dinero:  

a. Por valor de doce millones seiscientos cincuenta y siete mil trescientos treinta y cuatro pesos 

($12’657.334.oo) m/cte, por concepto de capital.  

b. Por los intereses remuneratorios o de plazo cobrados desde el día veinte (20) de octubre de dos mil 
diecinueve (2019) hasta el día veinte (20) de noviembre de dos mil diecinueve (2019), día en que se 
debió pagar y hoy se encuentra vencida, a una tasa equivalente al interés bancario corriente

[...]

Por los intereses de mora causados sobre el capital desde el día veintiuno (21) de noviembre de dos 
mil diecinueve (2019) hasta el pago total de la obligación, a una tasa equivalente al máximo legal 
permitido y certificado por la Superintendencia Financiera de Colombia. 

d. Por otros conceptos la suma de seiscientos seiscientos sesenta mil cuatrocientos cuarenta y seis 

pesos ($660.446.oo) m/cte.  

e. Por costas y gastos del proceso, los cuales se liquidarán en su debida oportunidad. 

SEGUNDO: ORDENAR el AVALUO y REMATE de los bienes que posteriormente se embarguen para el 
cumplimiento de las obligaciones determinadas en el mandamiento de pago dentro del presente proceso